EXTRATO DO CPS- 025/2021 – ELEVE SOLUÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviço nº 025/2021, firmado com a empresa ELEVE SOLUÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA
(Processo SEI nº 202100058002111).

OBJETO: Manutenção preventiva e corretiva de um elevador plataforma marca/modelo: ATI
loft, 02 paradas, capacidade de 280 kg, com substituição de peças, quando necessário,
conforme Termo de Referência CIGO (000021608401).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o valor mensal de R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais),
totalizando R$ 3.420,00 (três mil quatrocentos e vinte reais), em conformidade com a
proposta apresentada pela CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de
Estado de Administração – SEAD.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Nikael Victor Siqueira Santos – ELEVE SOLUÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA